



**Saygıdeğer Okuyucu,**

Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi 2020 Yaz sayısı ile huzurlarınızda.

Bu sayımızda; tarihî Türk diyalektlerinden eğitim bilimlerine, sosyal bilimlerin farklı alanlarında Türk halklarına temas eden dokuz araştırma makalesi, bir çeviri ve bir kitap incelemesi takdirlerinize sunulmuştur.

Dergimizin ilk makalesinde, Recep Efe Çoban çarhacılar ve çarha cengi/talimi ilişkisi konusunu ele almaktadır. Halil Küçüker'in kaleme aldığı çalışmada, Gagavuz Yerindeki Komrat ve Balıkesir Üniversitesi örneği üzerinde yabancı dil eğitiminde kaygı incelenmektedir.

Dil alanındaki çalışmaların ilkinde, Hasan İsi Eski Uygur Türkçesindeki "sadu" kavramını tartışmaktadır. Bu yazıyı Ensar Kılıç'ın Türk lehçelerindeki /b/ > /m-/ değişmesini fonolojik olarak ele alan makalesi takip etmektedir. Bu alandaki son araştırma Fecri Yavi tarafından "Tatar Türkçesindeki Arapça Kökenli Kelimelerde Anlam Değişmeleri" başlığını taşımaktadır.

Halk bilimi alanında ilk olarak Bülent Akın Türklerde sazın kutsallığı konusunu ele almaktadır. Takip eden çalışmada ise Ahmet Keskin, Türkiye ve Kırgızistan karşılaştırması atasözlerindeki at ve insan benzeşimleri örneğinde sunulmaktadır.

Edebiyat alanında Murat Turna, Ömer Seyfettin'in Kaşağı hikâyesini Psikanalitik edebiyat kuramına göre ele almaktadır. Bu sayıdaki son araştırma makalesi, Türkan Acar tarafından Sanat Tarihi alanında sunulan Uşak'taki Hacı Ali türbesinin incelendiği çalışmadır.

2020 Yaz sayımızın son iki alıřmasından biri, İgor L. Kızlasov'un Runik Yazıtlar hakkındaki eviri makalesini Trkeye kazandıran Baktiyar Buteyev ve Sinan Yıldırım'a aittir. Bu sayının son alıřmasını ise, Ali Duymaz'ın geen sene yayımlanan "Tekerlemeler" bařlıklı kitabı zerine Mnevver Yavuz'un kaleme aldıđı inceleme yazısı oluřturmaktadır.

Trk Dnyası İncelemeleri Dergisi'nin 2020 Yaz sayısında hakem listesinde isimleri yer alan deđerli bilim insanlarına ve n kontrol, tashih, dizgi srelerinde grev yapan arkadaşlarımıza, teřekkrlerimizi ifade etmek isteriz.

Sonraki sayılarımızda grřmek dileđiyle...

Nadim MACİT- Abdullah STN